PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, no 82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 013007-2020"

Ref. PROCESSO n.° 0115072020 CARTA CONVITE n.° 003-2020, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: PROPLANA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF: 05.929.119/0001-67, OBJETO:
Contratação de serviços para Recuperação de 56 KM de estradas vicinais no interior do
município de Bana do Mendes, Bahia. VALOR: R$ 308.705,27 (Trezentos e oito mil,
setecentos e cinco reais e vinte e sete centavos). PRAZO: 150 dias.

Barra do Mendes, 30 de Julho de 2020

ARMÊMOtDRÉ NUNES
Prefeito Municipal.

•

•

	00000001